
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

          Općinsko vijeće 

 

Klasa: 810-03/11-01/1 

Urbroj: 2186/08-11-01/13 

 

Sveti Ilija, 14.12.2011. 

 

 

 Na temelju članka 29. Zakona o zaštiti i spašavanju od 30. studenog 2004, te 

članka 11. Izmjena i dopuna Zakona o zaštiti i spašavanju od 18. srpnja 2007.g., te 

članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske županije», broj 

24/09), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 14.12.2011. godine, 

donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana zaštite i spašavanja  Općine Sveti Ilija 

 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan zaštite i spašavanja Općine Sveti Ilija, u tekstu koji je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

                  Marin Bosilj 

 

 


